e-mail

（※）自署しない場合は、記名押印してください。

番

【確認事項】

３　寝屋川市暴力団排除条例第２条に規定する暴力団員または暴力団密接関係者のいずれにも該当しません。

添付書類 ①止水板工事計画書②止水板工事見積書③土地及び建物の登記事項証明書（要約書可）

④土地と建物の止水板設置工事承諾書（借地、借家の場合）⑤住民票（事業者の場合法人登記簿）

⑨その他市長が必要と認めた書類

第１号様式（第６条関係）

令和　　　　年　　　　月　　　　日

　寝　屋　川　市　長　様

申請者

住所

電話 （自宅・職場）

携帯

  生年月日

氏名
（署名）

止水板設置工事認定申請書

　下記のとおり止水板設置助成対象工事を行うので、寝屋川市止水板設置工事助成金交付要綱第６条に基づき、助成対

象工事であることの認定を関係書類を添えて申請します。

記

工事場所

住居表示 寝屋川市 番 号

地番表示 寝屋川市

住 宅 等 の 構 造 木造　　・　　鉄骨造　　・　　鉄筋コンクリート造 階建

家 屋 の 床 面 積 ㎡ 敷地面積 ㎡

所 有 区 分 自　己　・　他　者 申請区分 市　民　・　事業者

建 物 所 有 者
住所

氏名

土 地 所 有 者
住所

氏名

止 水 板 の 構 造
形 状 寸 法

止 水 板 設 置
工 事 予 定 金 額

申請者 本 人 ・ 代理人

予 定 工 期

着工 年 月 施
工
業
者

業者名

住　所

日
電　話

年 月

日

担当者

１　止水板設置助成金を申請するにあたり、市税・水道料金・下水道使用料の納入

　　状況を調査されることに同意いたします。

２　必要に応じ職員が現地調査することに同意いたします。

⑥設置予定箇所の写真⑦委任状（申請等を第三者に委任する場合）⑧建物周辺の地図

しゅん工

       　　第　　　　　　　号

年 月 日

様

しゅん工

年

年

日 施
工
業
者

止 水 板 設 置
工事予定金額

住 所

業者名
月

第２号様式（第７条関係）

予 定 工 期

着工

土 地 所 有 者

住宅等の構造 木造　　・　　鉄骨造　　・　　鉄筋コンクリート造

家屋の床面積

電 話

　寝屋川市長　広瀬　慶輔

記

止水板設置工事助成金認定通知書

号番

㎡ 敷地面積

寝屋川市工事場所

　　　　　　年　　月　　日付で申請のあった工事は、寝屋川市止水板設置工事助成金

交付要綱に定める助成金対象工事に認定したので、通知します。

階建

㎡

建 物 所 有 者
住所

止水板の構造
形 状 寸 法

住所

氏名

氏名

止水板設置助成金見込額
　　　　　　　　　　　　　円

＊税込価格÷２（千円未満切捨）（上限300,000円）

日

認 定 番 号 止水板　　-　　　　号

月
担当者

    　　   第　　　　　　　号

年 月 日

様

第３号様式（第７条関係）

　寝屋川市長　広瀬　慶輔

寝屋川市　上下水道局　下水道事業室

不認定の理由

お問合わせ先

止水板設置工事助成金不認定通知書

号

　　　　　　年　　月　　日付で申請のあった工事は、寝屋川市止水板設置工事助成金

交付要綱に定める助成金対象工事に不認定となりましたので、通知します。

記

工事場所 寝屋川市 番

年 月 日

第４号様式（第８条関係）

　寝　屋　川　市　長　様

申請者
（認定者）

住所

氏名

止水板設置工事変更承認申請書

　　　　年　　月　　日付(　　第　　　　　　号）で認定を受けた止水板設置工事について、下記理由で中止・変更したいので申

請を行います。

記

　1．中止理由

２．変更内容

変 更 事 項 変更前 変更後

      　　第　　　　　号号

年 月 日

様

第５号様式（第８条関係）

　　　　　　年　　月　　日付止水板設置工事変更承認申請書において申請のあった工事の中止・

変更について下記のとおり通知いたします。

止水板設置工事変更承認通知書

円増 減 額

止水板設置工事助成金見込変更額

円

円

　寝屋川市長　広瀬　慶輔

 　１．中止を認めます。

変 更 事 項

２ ． 変 更 を 認 め ま す 。 た だ し 、
止 水 板 設 置 工 事 助 成 金 見 込 額

記

変更前 変更後

      　　第　　　　　号

年 月 日

様

番寝屋川市

　寝屋川市長　広瀬　慶輔

止水板設置工事変更不承認通知書

　　　　　　年　　月　　日付止水板設置工事変更申請書において申請のあった工事の変更につ

いては、不承認となりましたので通知いたします。

記

第６号様式（第８条関係）

工事場所

不認定の理由

お問合わせ先 寝屋川市　上下水道局　下水道事業室

号

番 号

第７号様式（第９条関係）

令和　　　　年　　　　月　　　　日

　寝　屋　川　市　長　様

申請者
（認定者）

住所

氏名

年 月

止水板設置工事完了届

　下記のとおり工事が完了したので提出します。

記

工 事 場 所 寝屋川市

日

し ゅ ん 工 日 年 月 日

認 定 通 知 日

添 付 書 類 工　事　写　真　　　・　　　竣　工　図

認 定 番 号 止水板　　－　　　号

     　   第　　　　　号

年 月 日

様

記

認 定 通 知 日

下記の工事は、寝屋川市止水板設置工事助成金交付要綱に基づく止水板設置工事として

合格したので、通知します。

号

年

日

認 定 番 号

検 査 日

し ゅ ん 工 日 年

月

月

第８号様式（第９条関係）

工 事 場 所

止水板設置工事完了合格通知書

日

寝屋川市 番

　寝屋川市長　広瀬　慶輔

日

止水板　　　－　　　号

年 月

※ ※

　　　　止水板 号

第9号様式（第10条関係）

令和　　　　年　　　　月　　　　日

　　寝　屋　川　市　長　様

申 請 者
（ 認 定 者 ）

住所

氏名

止水板設置工事助成金交付申請書

　　　　年　　月　　日付けで止水板設置工事完了合格通知書を受けたので、寝屋川市止水板設

置工事助成金交付要綱第10条により、助成金交付を下記のとおり申請します。

記

助成金交付申請額
円

認 定 番 号 助成金交付申請見込額

円

備　　　　考

申請等を第三者に委任する場合委任状が必要です。

        第  　　　　　号

年 月 日

様

(1)

(2)

(3)

助成金は、一つの建築物について１回の助成を限度とする。

認 定 番 号 止水板　　－　　　号

止水板設置工事助成金交付決定通知書

第10号様式（第11条関係）

　寝屋川市長　広瀬　慶輔

助成金交付の日から８年以内に転居し、止水板を第三者に譲渡するときは、そ

の第三者に上記(1)(2)を説明し承継させること。

助成金交付の日から８年間は、当該止水板を維持管理すること。

助 成 金 交 付 条 件

　　　　　　年　　月　　日付で申請のあった止水板設置工事助成金を、下記により交付することに

決定したので通知します。

記

        　第　　　　　号

年 月 日

様

記

助 成 金 交 付 決 定 額

第11号様式（第11条関係）

　寝屋川市長　広瀬　慶輔

止水板設置工事助成金交付確定通知書

　　　　　　年　　月　　日付で申請のあった止水板設置工事助成金の額が、下記のとおり確定し

たので通知します。

円，０００

        　第　　　　　号

年 月 日

様

お問合わせ先 寝屋川市　上下水道局　下水道事業室

止水板設置工事助成金交付不決定通知書

　　　　　　年　　月　　日付で申請のあった止水板設置工事助成金は、下記により不交付となりま

したので通知します。

工事場所 寝屋川市 番 号

不認定の理由

第12号様式（第11条関係）

　寝屋川市長　広瀬　慶輔

第13号様式（第12条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　寝屋川市

　　　止水板　　－　　　　号

金

　 金融機関名

支店名

口座種別　　　（普通・当座）

口座番号

（フリガナ）

口座名義人

令和　　　　年　　　　月　　　　日

　寝　屋　川　市　長　様

申請者
（認定者）

住所

氏名

請　　　　求　　　　書

　　　　　　年　　月　　日付、止水板設置工事助成金決定通知書により、決定のあった止水板設置工事助成金

を下記のとおり請求します。

記

１．　工　事　場　所

２．　認　定　番　号

３．　請　求　金　額 円

４．　振　　込　　先

      　  第　　　　　号

年 月 日

様

止水板　　－　　　号

同封の納付書により、指定金融機関でお支払いください。

２．認定番号

円

第14号様式（第14条関係）

１．決定変更の理由

３．返還すべき助成金の額

記

　　　　　　年　　月　　日付で止水板設置工事助成金を決定しましたが、下記の理由により助成

金交付決定を変更しましたので通知します。

３．返還期限

止水板設置工事助成金交付決定変更通知書

　寝屋川市長　広瀬　慶輔

４．返還方法

まで日月年

代理人 （氏　 名）

（会社名）

　　　　 （住　 所）

（電　 話）

（携　 帯）

上記の者を代理人とし、下記の権限を委任します。

寝屋川市止水板設置工事助成金（　認　定　・　交　付　）手続きに
関する一切の権限

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　　年　　　月　　　日

委任者 （氏　名）
（※）自署しない場合は、記名押印してください。

（住　所）

（電　話）

委　任　状

令和　　　年　　　月　　　日

（署名）

建築物の所在地

所有者 （氏　 名）
（※）自署しない場合は、記名押印してください。

（会社名）

　　　　 （住　 所）

（電　 話）

私は、下記使用者が私所有の上記建築物等について、止水板の

設置及びその設置に伴う関連工事を行うことを承諾します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　　年　　　月　　　日

（住所）

（電話）

令和　　　年　　　月　　　日

寝　屋　川　市　長　様

止水板設置工事承諾書

　　　　寝屋川市 番 号

使用者　氏　名

使用者　連絡先

（署名）